

Kołobrzeg, dnia 28.02.2019 r.

Dotyczy: postępowania na wykonanie zadania pod nazwą „Zakup wraz z dostawą miatu węglowego”.

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnych Wykonawców Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia

Wskazane w pkt III SIWZ oraz w § 3 projektu umowy (zał. nr 3 do SIWZ) normy są nieaktualne. W świetle obowiązujących przepisów jakość węgla, w tym uziarnienie opisują obecnie:

- Ustawa o zmianie ustawy o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw,
- Ustawa o Krajowej Administracji Skarbowej przyjęta przez Parlament RP w dniu 05.07.2018 r.
- Rozporządzenie Ministra Energii w sprawie wymagań jakościowych dla paliw stałych.

Prosimy o zajęcie stanowiska w przedmiotowej kwestii.

Odpowiedź 1

W związku ze zgłoszonymi w pierwszym pytaniu przez potencjalnego Wykonawcę zastrzeżeniami do treści specyfikacji oraz wzoru umowy Zamawiający informuje, że dokonał odpowiednich zmian w punkcie III Specyfikacji istotnych warunków zamówienia a także we wzorze umowy. W załączeniu poprawiony SIWZ i wzór umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji jednorazowych dostaw większych niż 1500 ton, a mianowicie 2000 ton (35 wagonów) pod warunkiem zapewnienia przez Dostawcę podczas rozładunku lokomotywy manewrowej do przetaczania wagonów z torów ogólnych na stacji PKP Kołobrzeg na bocznicy kolejową MEC Sp. z o.o. w Kołobrzegu?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza realizacji jednorazowych dostaw w ilości 35 wagonów.

Pytanie 3

Prosimy o określenie sposobu rozładunku wagonów oraz podanie czasu jaki Zamawiający potrzebuje na rozładunek dostawy.

Odpowiedź 3

Rozładunek opału wykonywany jest 2 suwnicami bramowymi w dniach roboczych w godzinach od 7 – do 15 , czas realizacji rozładunku zależny jest od obsługi przewoźnika . Rozładunek 13 wagonów zajmuje nam około 6 godzin.

Pytanie 4

W nawiązaniu do SIWZ w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa mialu węglowego nr 04/2019, zwracamy się z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia niejasności związanej z sprzecznymi zapisami w SIWZ i umowie będącej załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Mianowicie chodzi o zapis w punkcie III SWIZ:

“Przy realizacji niniejszego zamówienia, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy mialu węglowego pochodzącego z zagranicznych kopalń. Udział mialu z kopalń zagranicznych nie może przekraczać 70 % przedmiotu zamówienia”

oraz zapis w załączniku nr 2 do SIWZ umowa § 5 punkt 9:

“...W przypadku, gdy ilość dostarczonego węgla zagranicznego przekroczy dopuszczalny limit 30 % całości kontraktu ...”

Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w § 5 ust. 9 wzoru umowy doszło do pomyłki pisarskiej. Prawidłowa treść § 5 ust. 9 umowy winna brzmieć „Zamawiający każdorazowo będzie sprawdzał, czy dostawa obejmuje węgiel pochodzenia zagranicznego. W przypadku, gdy ilość dostarczonego węgla zagranicznego przekroczy dopuszczalny limit 70 % całości kontraktu Zamawiający uprawniony jest do zwrotu na koszt Dostawcy dostarczonego węgla informując o tym Dostawcę”.

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

Andrzej Olichwiruk